

JACOB DOSATEC

10 avenue de l'Entreprise
Campus Saint-Christophe Edison 2
F - 95863 CERGY-PONTOISE

N° Siret : 38157074600051
N.A.F. : 4669B
VAT nr : FR21381570746

Téléphone : (33) 01 39 59 47 58

E-mail : infos@jacob-dosatec.fr

JACOB

NO.1 IN PIPEWORK SYSTEMS

1

payé par virement
le 20/06/25

SAS FM 2I

348 Route de Villefranche la croix
Salissard
46100 FAYCELLES
FRANCE

N° intracommunautaire : FR62750055071

Facture

NUMERO	DATE	REFERENCE	N/REF COMMANDE	N° DE CLIENT
45505033	07/05/25	Bon pour commande	4521263	FM217571

Référence	Désignation	Qté	PU Net Euro	Mt HT Euro	*
11351010	FA11-DEVIS-2023-130				
11351020	Tuyau soudé 2 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	3,00	71,46 €	214,38 €	C20
12252383	Tuyau soudé 1 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	1,00	42,30 €	42,30 €	C20
	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 250 galvanisé	1,00	11,79 €	11,79 €	C20
102569517	Joint profilé NBR pour tube 1 et 1.5 mm ép ø 250	1,00	3,24 €	3,24 €	C20
11351110	Tuyau télescopique 1 m long 1,5 mm ép ø 350 acier peint	2,00	75,96 €	151,92 €	C20
103561557	Joint annulaire pour télescopique 1,5 mm ép ø 350 perbunan	2,00	4,41 €	8,82 €	C20
102061557	Joint annulaire pour télescopique 1.5 mm ép ø 200 perbunan	4,00	3,15 €	12,60 €	C20
12352383	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 350 galvanisé	9,00	17,19 €	154,71 €	C20
103569517	Joint profilé Quick-Connect pour 1 mm ép ø 350 perbunan	9,00	3,87 €	34,83 €	C20
11351240	Pièce en T 1.5 mm ép ø 350 acier peint	1,00	145,35 €	145,35 €	C20
11201339	Coude 90° ø 200 R= 200 acier peint 1.5 mm ép	2,00	60,75 €	121,50 €	C20
12202383	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 200 galvanisé	17,00	11,25 €	191,25 €	C20
102069517	Joint profilé en perbunan pour tube ép 1 mm ø 200	17,00	2,97 €	50,49 €	C20
1351339	Coude 90° R= 350 ø 350 acier peint 1.5mm ép(constitué de 3 secteurs)	1,00	178,65 €	178,65 €	C20
11201432	Tubulure de raccordement bride tournante 1.5 mm ép ø 200 acier peint	2,00	21,96 €	43,92 €	C20

	Transport	Total HT	Base TVA	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	1 195,00 €	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

En cas de retard de paiement, outre l'intérêt légal une pénalité égale à 3 fois cet intérêt légal sera appliquée (loi n° 921442 du 31.12.92). Réserve de propriété (loi n° 80-335 du 12.05.80) En cas de litige, seul le tribunal de Pontoise sera compétent.
CIC - Cergy Entreprise / RIB : 30066 10898 00010538802 08 - IBAN : FR76 3006 6108 9800 0105 3880 208 - BIC : CMCIFRPP

	Date	Mt en Euro	Mode de règlement
Conditions de règlement	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX

***** ATTENTION !!! **** MERCI D'ENVOYER VOS COMMANDES à l'adresse mail suivante : commande@jacob-dosatec.fr *****

Exemplaire provisoire

N° Siret : 38157074600051
N.A.F. : 4669B
VAT nr : FR21381570746

Téléphone : (33) 01 39 59 47 58

E-mail : infos@jacob-dosatec.fr

SAS FM 2I

348 Route de Villefranche la croix
Salissard
46100 FAYCELLES
FRANCE

N° intracommunautaire : FR62750055071

Facture

NUMERO	DATE	REFERENCE	N/REF COMMANDE	N° DE CLIENT
45505033	07/05/25	Bon pour commande	4521263	FM217571

Référence	Désignation	Qté	PU Net Euro	Mt HT Euro	*
11311560	Vanne à clapet man. sans joint, D = 315, 1,5 mm, peint	2,00	170,55 €	341,10 €	C20
11001484	Réduction ø 250/350 1.5 mm ép acier peint	2,00	43,56 €	87,12 €	C20
11001470	Réduction ø 200/250 1.5 mm ép acier peint	2,00	22,05 €	44,10 €	C20
11351010	Tuyau soudé 2 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	6,00	71,46 €	428,76 €	C20
11351020	Tuyau soudé 1 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	2,00	42,30 €	84,60 €	C20
11351030	Tuyau soudé 500 mm long 1 mm ép ø 350 acier peint	2,00	24,66 €	49,32 €	C20
11201120	Tuyau télescopique 500 mm long 1.5 mm ép ø 200 acier peint	2,00	29,07 €	58,14 €	C20
11201130	Tuyau télescopique 200 mm long 1.5 mm ép ø 200 acier peint	2,00	28,35 €	56,70 €	C20
11201560	MC17- DEVIS-2024-306				
11201432	Clapet réglable sans joint 1.5 mm ép ø 200 acier peint	4,00	110,25 €	441,00 €	C20
11201130	Tubulure de raccordement bride tournante 1.5 mm ép ø 200 acier peint	4,00	21,96 €	87,84 €	C20
11201130	Tuyau télescopique 200 mm long 1.5 mm ép ø 200 acier peint	4,00	28,35 €	113,40 €	C20
12202383	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 200 galvanisé	4,00	11,25 €	45,00 €	C20
02061557	Joint annulaire pour télescopique 1.5 mm ép ø 200 perbunan	4,00	3,15 €	12,60 €	C20
11252382	Collier de serrage avec vis & joint 1 et 2mm ép ø 250 acier galvanisé	8,00	10,89 €	87,12 €	C20

	Transport	Total HT	Base TVA	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	1 195,00 €	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

En cas de retard de paiement, outre l'intérêt légal une pénalité égale à 3 fois cet intérêt légal sera appliquée (loi n° 921442 du 31.12.92). Réserve de propriété (loi n° 80-335 du 12.05.80) En cas de litige, seul le tribunal de Pontoise sera compétent.
CIC - Cergy Entreprise / RIB : 30066 10898 00010538802 08 - IBAN : FR76 3006 6108 9800 0105 3880 208 - BIC : CMCIFRPP

	Date	Mt en Euro	Mode de règlement
Conditions de règlement	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX

***** ATTENTION !!! **** MERCI D'ENVOYER VOS COMMANDES à l'adresse mail suivante : commande@jacob-dosatec.fr *****

N° Siret : 38157074600051
N.A.F. : 4669B
VAT nr : FR21381570746

Téléphone : (33) 01 39 59 47 58

E-mail : infos@jacob-dosatec.fr

SAS FM 2I

348 Route de Villefranche la croix
Salissard
46100 FAYCELLES
FRANCE

N° intracommunautaire : FR62750055071

Facture

NUMERO	DATE	REFERENCE	N/REF COMMANDE	N° DE CLIENT
45505033	07/05/25	Bon pour commande	4521263	FM217571

Référence	Désignation	Qté	PU Net Euro	Mt HT Euro	*
11302382	Collier de serrage avec vis & joint 1 et 2mm ép ø 300 acier galvanisé	4,00	13,05 €	52,20 €	C20
11351110	Tuyau télescopique 1 m long 1,5 mm ép ø 350 acier peint	2,00	75,96 €	151,92 €	C20
11351120	Tuyau télescopique 500 mm long 1.5 mm ép ø 350 acier peint	5,00	45,54 €	227,70 €	C20
103561557	Joint annulaire pour télescopique 1,5 mm ép ø 350 perbunan	7,00	4,41 €	30,87 €	C20
12352383	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 350 galvanisé	7,00	17,19 €	120,33 €	C20
12352383	Collier de serrage + vis sans joint Pour 1 et 2 mm ø 350 galvanisé	7,00	17,19 €	120,33 €	C20
11351560	Vanne à clapet man. sans joint, D = 350, 1,5 mm, peint	2,00	177,30 €	354,60 €	C20
11351432	Tubulure de raccordement bride tournante 1.5 mm ép ø 350 acier peint	1,00	35,01 €	35,01 €	C20
11001471	Réduction ø 200/300 1.5 mm ép acier peint	4,00	28,80 €	115,20 €	C20
11001480	Réduction ø 300/350 1.5 mm ép acier peint	4,00	48,24 €	192,96 €	C20
11351240	Pièce en T 1.5 mm ép ø 350 acier peint	3,00	145,35 €	436,05 €	C20
11351010	Tuyau soudé 2 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	3,00	71,46 €	214,38 €	C20
11351020	Tuyau soudé 1 m long 1 mm ép ø 350 acier peint	3,00	42,30 €	126,90 €	C20
*1351195	Tuyau de nettoyage 1.5 mm ép ø 350 acier peint	2,00	183,60 €	367,20 €	C20
11351030	Tuyau soudé 500 mm long 1 mm ép ø 350 acier peint	3,00	24,66 €	73,98 €	C20
11351110	Tuyau télescopique 1 m long 1,5 mm ép ø 350 acier peint	3,00	75,96 €	227,88 €	C20
11351120	Tuyau télescopique 500 mm long 1.5 mm ép ø 350 acier	3,00	45,54 €	136,62 €	C20

	Transport	Total HT	Base TVA	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	1 195,00 €	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

En cas de retard de paiement, outre l'intérêt légal une pénalité égale à 3 fois cet intérêt légal sera appliquée (loi n° 921442 du 31.12.92). Réserve de propriété (loi n° 80-335 du 12.05.80) En cas de litige, seul le tribunal de Pontoise sera compétent.
CIC - Cergy Entreprise / RIB : 30066 10898 00010538802 08 - IBAN : FR76 3006 6108 9800 0105 3880 208 - BIC : CMCIFRPP

	Date	Mt en Euro	Mode de règlement
Conditions de règlement	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX	XXXXXX XXXXXX

***** ATTENTION !!! **** MERCI D'ENVOYER VOS COMMANDES à l'adresse mail suivante : commande@jacob-dosatec.fr *****

JACOB DOSATEC

10 avenue de l'Entreprise
Campus Saint-Christophe Edison 2
F - 95863 CERGY-PONTOISE

JACOB

NO.1 IN PIPEWORK SYSTEMS

4

N° Siret : 38157074600051
N.A.F. : 4669B
VAT nr : FR21381570746

Téléphone : (33) 01 39 59 47 58

E-mail : infos@jacob-dosatec.fr

SAS FM 2I

348 Route de Villefranche la croix
Salissard
46100 FAYCELLES
FRANCE

N° Intracommunautaire : FR62750055071

Facture

NUMERO	DATE	REFERENCE	N/REF COMMANDE	N° DE CLIENT
45505033	07/05/25	Bon pour commande	4521263	FM217571

Référence	Désignation	Qté	PU Net Euro	Mt HT Euro	*
11351339	peint Coude 90° R= 350 ø 350 acier peint 1.5mm ép(constitué de 3 secteurs)	2,00	178,65 €	357,30 €	C20
11351330	Secteur 45° 1.5 mm ép ø 350 acier peint	4,00	77,67 €	310,68 €	C20
11351320	Secteur 30° 1.5 mm ép ø 350 acier peint	4,00	38,43 €	153,72 €	C20
11351310	Secteur 15° 1.5 mm ép ø 350 acier peint	4,00	32,04 €	128,16 €	C20
11352383	Collier de serrage avec vis & joint 2/3 mm ép ø 350 acier galvanisé	40,00	17,73 €	709,20 €	C20
11251560	2024-286 - 2024-286 A Clapet réglable sans joint 1.5 mm ép ø 250 acier peint	4,00	142,20 €	568,80 €	C20
11252382	Collier de serrage avec vis & joint 1 et 2mm ép ø 250 acier galvanisé	8,00	10,89 €	87,12 €	C20
11251240	Pièce en T 1.5 mm ép ø 250 acier peint VOIR COTE DANS LE CATALOGUE	2,00	86,31 €	172,62 €	C20
REMISE	REMISE COMMERCIALE	251,00		-877,43 €	C20
GARANTIE-	12 mois sur pièces sauf pièces d'usure	1,00	0,00 €	0,00 €	C20

	Transport	Total HT	Base TVA	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	1 195,00 €	9 091,85 €	9 091,85 €	1 818,37 €	10 910,22 €	0,00 €	10 910,22 €

En cas de retard de paiement, outre l'intérêt légal une pénalité égale à 3 fois cet intérêt légal sera appliquée (loi n° 921442 du 31.12.92). Réserve de propriété (loi n° 80-335 du 12.05.80) En cas de litige, seul le tribunal de Pontoise sera compétent.
CIC - Cergy Entreprise / RIB : 30066 10898 00010538802 08 - IBAN : FR76 3006 6108 9800 0105 3880 208 - BIC : CMCIFRPP

	Date	Mt en Euro	Mode de règlement
Conditions de règlement	31/05/25	10 910,22 €	Virement

***** ATTENTION !!! **** MERCI D'ENVOYER VOS COMMANDES à l'adresse mail suivante : commande@jacob-dosatec.fr *****

Exemplaire provisoire